
 R O M A N I A                                                  
JUD. CLUJ                                                                 
Consiliul Local al
Oraşului Huedin

H O T A R A R E A Nr 87
din 26.06.2012

     Consiliul Local al orasului Huedin, întrunit în şedinţa de constituire din data de 26.06.2012, ca
urmare a alegerilor autorităţilor administraţiei publice locale din 10 iunie 2012;

Având în vedere propunerile cu privire la componenţa Comisiei de validare.
Văzând prevederile  art. 31  din Legea nr. 215/2001, republicată - Legea administraţiei publice

locale, precum şi prevederile art.4  din O.G. nr. 35/2002 pentru aprobarea Regulamentului-cadru  de
organizare  şi funcţionare a consiliilor locale.

In temeiul  prevederilor  art. 4, 5, 6 , 7 din O.G nr. 35/2002 pentru aprobarea Regulamentului
Cadru de organizare si functionare a Consiliilor Locale, art. 6 din legea nr. 393/2004 privind Statutul
Alesilor Locali , art. 31,  45 din Legea  nr. 215/2001,  Legea  administraţiei publice locale, republicata

H O T A R A S T E

Art.1. Se aproba stabilirea numarului de 5 membrii in comisia de  validare a Consiliului Local
al Orasului Huedin

Art.2. Se aproba componenta comisiei de validare  a Consiliului Local al orasului Huedin astfel:
1. Cozea Marinela      din partea P.D.L - preşedinte
2. Sucilă Valentin      din partea U.S.L - secretar
3. Csudom Francisc  din partea  P.C.M - membru
4. Dongolo Csaba   din partea    U.D.M.R - membru
5. Parpucea Emilian  din partea  P.D.L - membru

Art.3. Comisia de validare pe întreaga durată a mandatului său va exercita şi atribuţii cu
privire la numărarea voturilor, atunci când situatia o va impune.

Art.4.Prezenta hotărâre va fi comunicată Prefectului judeţului Cluj şi Primarului oraşului
Huedin. 

PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ,                                Contrasemnează Secretar,
     Lazea Constantin             Cozea Dan

     Consilier local,                        Consilier local,
                           Etves Laura   Gabriela                      Pavel Cosmin Viorel

Consilieri total: 15
Consilieri Prezenti : 15
Votat pentru                  15


